Приложение к проекту закона Республики Крым "О внесении изменения в статью 4 Закона Республики Крым "О перераспределении полномочий в области градостроительной деятельности между органами местного самоуправления муниципальных образований в Республике Крым и органами государственной власти Республики Крым"

ФИНАНСОВО-ЭКОНОМИЧЕСКОЕ ОБОСНОВАНИЕ

проекта закона Республики Крым "О внесении изменения в статью 4 Закона Республики Крым "О перераспределении полномочий в области градостроительной деятельности между органами местного самоуправления муниципальных образований в Республике Крым и органами государственной власти Республики Крым"

Принятие Закона Республики Крым "О внесении изменения в статью 4 Закона Республики Крым "О перераспределении полномочий в области градостроительной деятельности между органами местного самоуправления муниципальных образований в Республике Крым и органами государственной власти Республики Крым" не потребует дополнительных финансовых затрат, покрываемых за счет средств федерального бюджета или бюджета Республики Крым.

Депутат Государственного Совета Республики Крым

С. ТРОФИМОВ

Депутат Государственного Совета Республики Крым

Л. БАБАШОВ